nominalnej wartości m arek 1000 każda; właściciele starych dotychczasowych akcji rublowych będą mieli prawo 
pierwszeństwa do nabycia tych akcji III emisji w stosunku 15 akcji III emrsji na  2 (dwie) akcje  rublow ej emisji, po kursie
emisvinvm m arek 1100 (tysiąc sto) za jedną akcję III emisji. \  , • ttt • •• u a

yJ i v  Akcje 1 i i i  emisji będa uczestniczyły w zyskach, poczynając od 1 stycznia 1922 roku; akcje III emisji będą
uczestniczyły w zyskach od i  stycznia 1923 roku; za czas od dokonanej przed 31 grudnia 1922 roku wpłaty na akcje III emisji